
 

 

 

 

 

[Dānijas Enerģētikas aģentūra] 
 

1/2. lpp. 

Danish Energy Agency 

[Dānijas Enerģētikas aģentūra]  
 
Amaliegade 44 
DK-1256 Copenhagen K 
 
Tālr.: +45 3392 6700 
E-pasts: ens@ens.dk 
 
www.ens.dk 

Espo konvencijas kontaktpunkts Latvijā 
Sandija BALKA 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 
Peldu iela 25 
LV-1494, RĪGA 
Latvija 
 

 

 

 

Konsultācija saskaņā ar Espo konvenciju par ietekmes uz vidi novērtējumu 

pārrobežu kontekstā Nord Stream 2 gāzes cauruļvada projektam — 

ziemeļrietumu trasei Dānijā 

 

Jūsu 2018. gada 19. decembra vēstule (Nr. 5-01/1305) 

 

Liels paldies par Jūsu komentāriem saistībā ar 2018. gada 10. oktobra 
konsultācijām saskaņā ar Espo konvencijas 4. un 5. pantu par Nord Stream 2 

gāzes cauruļvada projektu — ziemeļrietumu trasi Dānijā. 
 
Mēs rūpīgi izskatījām Jūsu komentārus un saskaņā ar mūsu nostādni par 
procedūrām devām iespēju arī Nord Stream 2 AG (kā projekta izstrādātājam) 
komentēt Jūsu viedokļus. 
 
Dānijas Enerģētikas aģentūra uzskata, ka Latvijas iesniegtos komentārus ietver 
2018. gada 9. februārī sniegtā atbilde, ko Dānija nosūtīja Latvijai saistībā ar Espo 
procedūru dienvidu trasei Dānijas teritoriālajos ūdeņos. 
 
Dānijas Enerģētikas aģentūra pašlaik beidz izstrādāt pamatojošo dokumentāciju 
Nord Stream 2 cauruļvada projekta ziemeļrietumu trases vides un drošības 
novērtējumam. Espo procedūras ietvaros saņemtie komentāri tiks ņemti vērā 
novērtējumā. Ja Jums, pamatojoties uz papildu informāciju par Nord Stream 2 
gāzes cauruļvada projektu — ziemeļrietumu trasi Dānijā,— ir vēl kādi 

komentāri/jautājumi, lūdzu, sazinieties ar mums iespējami ātri un ne vēlāk kā līdz 

2019. gada 18. martam. 
 
Jebkurus papildu komentārus, lūdzu, sūtiet e-pasta vēstulē Dānijas Vides ministrijai 
(mst@ens.dk) un Karinai Anetei Pedersenai (Karin Annette Pedersen) 
(kaape@mst.dk). 
 

Birojs/departaments 
Dabas resursu un 
riskgatavības centrs  
 
Datums: 
2019. gada 22. februāris 
 
J nr. 2019 - 1423 
 
/ksc 



 
 
 
 
 
 
 
 
      [Dānijas Enerģētikas aģentūra]  

2/2. lpp. 

Vairāk informācijas par projektu varat skatīt Dānijas Enerģētikas aģentūras tīmekļa 
vietnē:  
https://ens.dk/ansvarsomraader/olie-gas/offentliggoerelser-om-olie-gas 
 
 
Ar cieņu — 

 
 
 
 
Katja Šarmane (Katja Scharmann) 
 
 


